
Wójt   Gminy   Będzino 
woj. zachodniopomorskie 

Zarządzenie nr  127/2024 
Wójta Gminy Będzino 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie powołania Zespołu roboczego ds. opracowania Planu Ogólnego Gminy Będzino 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Będzino z dnia 30 września 2024 r. w 
sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Będzino 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z podjęciem przez Radę Gminy Będzino Uchwały Nr VIII/61/24 z dnia 30
września 2024 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego Gminy Będzino,
zwanej dalej Planem Ogólnym, powołuję Zespół roboczy ds. opracowania Planu Ogólnego w
następującym składzie:

1. Monika Dudnik – Przewodnicząca
2. Katarzyna Zwierzyńska - Zastępca Przewodniczącej
3. Jarosław Łada -  Członek Zespołu
4. Anna Pietkowska – Członek Zespołu
5. Agnieszka Kowalczyk - Jęcek – Członek Zespołu
6. Paweł Żurawski – Członek Zespołu
7. Katarzyna Kubicka – Członek Zespołu

§ 2. Zadaniem Zespołu roboczego ds. opracowania Planu Ogólnego jest przygotowanie
wszelkich dokumentów niezbędnych do ogłoszenia zamówienia na wyłonienie wykonawcy
opracowującego Plan Ogólny, a następnie współpraca z wyłonionym wykonawcą, realizacja
zadań wynikających z obowiązujących w tym zakresie przepisów, udział w spotkaniach,
debatach wg wskazań Przewodniczącej. Przygotowanie wniosku o dofinansowanie realizacji
zadania ze środków Krajowego Planu Odbudowy w ramach inwestycji A1.3.1 na działania
w zakresie wdrożenia reformy planowania i zagospodarowania przestrzennego w gminie
poprzez przygotowanie i uchwalenie planu ogólnego gminy, gminnego programu rewitalizacji
oraz miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

§ 3. W czasie prac Zespołu roboczego mogą w nich brać udział niezbędni eksperci i specjaliści
oraz osoby spoza składu Zespołu, zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącą Zespołu.

§ 4. Opracowany projekt Planu Ogólnego Gminy Będzino podlegać będzie zatwierdzeniu w
drodze odrębnej uchwały, przez Radę Gminy Będzino. Z dniem uchwalenia Planu Ogólnego
Zespół roboczy ulega rozwiązaniu.

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt 
Sylwia Halama


